



www.ansif.dk

ÅRSMØDE 2014

onsdag den 19. februar 2014 kl. 19,00 i AIKC med 25 deltagere.

REFERAT

Torben Nielsen indledte årsmødet med at mindes 2 markante personligheder omkring Ans IF der var gået bort i 2013. Inger Moos som svømmeinstruktør og æresmedlem Jørgen Rasmussen. Forsamlingen ærede deres minde ved 1 minuts stilhed.

1. Valg af dirigent.

Anders Laursen blev valgt.

2. Formandens beretning.

Torben Nielsen konstaterede en mindre medlemstilbagegang, som væsentligst skyldtes ombygning af motionscentret, men dette var indhentet igen efter færdiggørelsen. Udvidelsen af motionscentret havde medført store udfordringer, men centret var nu velfungerende og tidsvarende.

2013 var også året hvor vi skiftede forretningsfører fra Alice Pedersen til Janne Grud Hansen, og det havde medført, at der ikke længere er kontortid i AIKC, men efter tilvæning fungerer det tilfredsstillende.

Foreningen har fået ny hjemmeside i 2013 i forsøget på mere levendegørelse og flere nyheder, hvilket endnu ikke er lykkedes fuldt ud, men på vej.

Året events har været afviklet tilfredsstillende grundet stor frivillig indsats, dog har økonomien ikke helt indfriet forventningerne, hvilket kan henføres til halfest og pramdragerfest.

Torben rettede til slut en tak til alle for samarbejdet og indsatsen, det være sig sponsorer, udvalgsmedlemmer, trænere, hjælpere ved events, Ans IF's venner og AIKC.

3. Formanden for forretningsudvalget fremlægger visioner og handlingsplan for den samlede forening og formændene for udvalgene for de enkelte udvalg.

Torben Nielsen rettede blikket mod visionerne som fokuspunkt i 2014. Han omskrev bogstaverne i Ans IF med følgende værdier: Ansvar – Nærhed – Samarbejde – Ildsjæl – Fællesskab/flightervilje. Med disse nøgleord som udgangspunkt skal visionerne målrettes, så alle der færdes i foreningen oplever glæde og gode oplevelser og føler sig som en del af helheden.

Forretningsudvalget arbejder ligeledes med et projekt til forbedring af de fysiske rammer i fodboldområdet som også kan tilgodese tennis. Dette foregår i samarbejde med AIKC.

I forhold til den nye skolereform med mere bevægelse rettes henvendelse til Ans Skole for at høre om evt. planer. Lotte Blichfeldt advarede mod organiseret træning i dagtimerne, som efter hendes mening kunne fjerne medlemmer fra Ans IF. Axel Olsen nævnte, at der var afgivet tilbud fra AIKC om brug af hallen i dagtimerne.

Torben omtalte endvidere en ny stor event i 2014, nemlig 6. og sidste afdeling af rally DM, som afvikles omkring Ans med AIKC som base. Det foregår 31/10-1/11, og Ans IF har indgået aftale om at forestå alt salg af biletter, fra boder og til afslutningsfest, så det kræver mange frivillige.

Tennis: Carl Lau Jensen omtalte en sæson med 60 medlemmer, afvikling af klubmesterskab, som skal ændres fremadrettet og udskiftning af endehegn på den ene bane.

Fremadrettet er det målet mindst at fastholde eksisterende medlemstal, og at få unge mennesker på trænerkurser. En bedring af forholdene i fodboldområdet forventes at tilgodese tennis med et aflåst rum, så der kan arbejdes videre med elektronisk booking af baner.

Hovedsponsorer for Ans IF





www.ansif.dk

Dagidræt: Carl Lau Jensen kunne konstatere vigende medlemstal, hvorfor udvalget undersøger om der ønskes nye tiltag og evt. ændret afvikling. Bevægelse og socialt samvær skal prioriteres.

Fodbold: Paw Milton nævnte stabilitet i ungdomsafdelingen, dog manglede der piger. Seniorafdelingen kan nu mønstre både serie 4 og 6 samt veteraner og trænersituationen er på plads.

8 hold havde deltaget i Pårup Cup og Ans IF var største delegation, hvilket gentages i 2014. Han så ligeledes frem til en forbedring af området for fodbold og tennis.

En udfordring i 2014 bliver kluboffice med indførelse af elektroniske holdkort fra U-13 og opetter.

Søsport: Jørgen Nielsen omtalte forgangne sæson som succesfuld med gode fællesture på Tange Sø på klubaftner med speciel stor kajak- og surfingaktivitet, men mindre jolleaktivitet. Der er anskaffet 5 nye kajaker ved sponsorhjælp, hvilket skal lyde en stor tak for.

Lions planlægger med "Søens dag" den 25. maj og søsport deltager med aktiviteter på dagen og ellers er den primære vision i 2014 aktivitet på Tange Sø gerne med større jolleaktivitet.

Der er fortsat stort ønske om nyt klubhus, men ingen umiddelbar løsning.

Svømning: Tom Sørensen berettede om et fint 2013 med god aktivitet i såvel Ans som Kjellerup.

Der var arrangeret wellnessaften med stor deltagelse vel at mærke kun med elektronisk annoncering. Der var oprettet vandaerobic for 25-50 årige med god tilslutning og mor/barn 0-3 år også med god tilslutning. Takkede slutteligt for samarbejdet også med kommunen, som altid er beredvillig.

Motion: Trine Kristensen udtrykte stolthed over den nye tilbygning, som har betydet, at det er Silkeborg Kommunes største ikke kommercielle center. Der er indført online booking og 3 måneders medlemskab og aldersgrænsen er fortsat 15 år. Visionen for 2014 er fortsat rummelighed, frivillighed og kvalitet. Der er indgået samarbejde med lægehuset om væggtabstræning ligesom der er ønske om seniortræning på formiddagshold. Til sidstnævnte efterlyses instruktører til formiddags-træning incl. instruktørkursus.

Gymnastik: Lotte Blichfeldt berettede om stor effekt af kursus om kvalitet i børnegymnastikken og holdopdeling i visse årgange. Der var oprettet hold for voksne kvinder med Janne som instruktør, hvorimod man måtte opgive dans grundet forskellighed og instruktør.

Lotte håbede på stor publikumsinteresse til forårsstævnet den 23. marts, hvor der er deltagelse af Vedersø Idrætsefterskole med et stort hold.

Ønsker for fremtiden er en mandlig instruktør til store børn og flytning til AIKC gerne i multihal med springgrav.

Badminton: Tove Pedersen omtalte øget tilgang af ungdomsspillere efter ansættelse af lønnet træner med stor kvalitet til følge. Frederik Pedersen har fungeret som hjælpetræner og overtager trænerhvervet næste sæson efter instruktøruddannelse.

Der har været afholdt badmintonskole i vinterferieugen med stor succes, og der afholdes begynderstævne november 2014. Sæsonen er forlænget til 30. april 2014.

4. Orientering om regnskab, budget og kontingenter.

Torben Nielsen gennemgik regnskabet for 2013 der med en omsætning på 1,4 mill. kr. udviste et overskud på 53.000 kr., hvilket er meget tilfredsstillende, da events ikke levede op til det forventede. Det fine resultat har ikke været muligt uden fortsat stor opbakning fra sponsorerne, hvilket ikke kan værdsættes nok.

Der er godkendt et fornuftigt budget for 2014 med en omsætning på 1,5 mill. kr. og pålæg til udvalgene om at overholde de udmeldte rammer.

5. Behandling af indkomne forslag.

Tom Sørensen foreslår, at der på fanen som Ans IF har overtaget efter Ans GF bliver påsøgt Ans IF's logo, alternativt søger Danmarkssamfundet om en ny fane med logo.

Tom Sørensen undersøger priser og muligheder og melder tilbage til forretningsudvalget.

Hovedsponsorer for Ans IF





www.ansif.dk

6. Valg til forretningsudvalget.

Kim Lynggaard genvalgt.

Carl Lau Jensen genvalgt.

1. suppleant: Tina Kvist Andreasen.

2. suppleant: Janne Grud Hansen.

7. Valg af 2 revisorer samt revisorsuppleant.

Agner Mikkelsen og Jørgen Nielsen genvalgt.

Suppleant Claus Fangel genvalgt.

8. Eventuelt.

Per Lejsgaard takkede på vegne af Ans IF's venner for den hjælp der er udført i AIKC og nævnte den fortsatte succes med torsdagscafe. Derefter uddelte han donationer for 17.000 kr. til Søsport og Gymnastik. Modtagerne er denne gang udvalgt af forretningsudvalget.

Torben Nielsen udnævnte blandt kvalificerede forslag **Trine Kristensen som årets Ans IF'er.**

Trine var med fra starten ved etablering af motionscentret og har siden fungeret som meget aktiv formand for motionsudvalget. Det er ikke mindst Trine's fortjeneste, at motionscentret, efter udvidelsen i 2013, fremstår som Silkeborg Kommunes største center.

Dirigenten takkede for god ro og orden og hævdede generalforsamlingen.

Carl Lau Jensen